
 

市衛生連第 72-2号 

 令和６年３月２１日 

 

 校区理事  様   

 

 鹿児島市衛生組織連合会 

会長 米倉 賢蔵 

    （会長印省略） 

 

令和６年度 校区理事及び単位団体長・世帯数等の確認について（照会） 

 

春暖の候、理事様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、令和５年度の事業運営の推進につきましては、皆様方のご協力を賜り厚く御礼申し 

上げます。 

さて、新年度に伴い貴単位団体の会長様等の確認をさせて頂きたいと思います。 

お手数をおかけしますが、別紙にご記入の上ご返送くださいますようお願いします。 

（この調書の取扱い「個人情報」に関しましては、厳重に注意いたします。） 

なお、総会案内と議案集は５月中旬に会長様宅へお届けします。 

 

※校区理事は単位団体長の中から選出することになっております。 

校区理事は別紙様式「校区理事届出書」も提出してください。 

 

※事業計画（案）は裏面のとおりです。 

記 

  １ 提出期限   令和６年４月１５日（月） 

提出期限までに新単位団体長が決定していない場合は、決まり次第提出してください。  

 

  ２ 単位団体長の交代がない場合も、世帯数等をご記入の上、必ずご返送ください。 

 

  ３ 問合わせ先 

 鹿児島市衛生組織連合会事務局 

    鹿児島市易居町１－２ 市役所みなと大通り別館 2階 

    ℡ ２１６－１４６７ 、fax ２１６－１４６０ 、 

メールアドレス eiseiren1@gmail.com 

    ホームページ https://shieiseiren747.com 

mailto:eiseiren1@gmail.com
https://shieiseiren747.com/

